FILTRI ARI A AUTO >'95: 2 FILTRI ARIA NEW ORI G ALFA ROVEO 146 155 FI AT tenpra tipo LA

. Prezzo di vendital8,00 €

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
PREZZO PER 2 PEZZI COME IN FOTO

CONTROLLARE BENE LE FOTOQO!!!

COMPLETO SOLO DI CIO' CHE E' VISIBILE NELLE FOTO

CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA' CON LA
PROPRIA AUTO

CODICE:
7604091
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COMPATIBILITA:

Alfa Romeo 145 1994/10-1999/02 930 1.9TD 1929 ccm, 66 KW, 90
Alfa Romeo 146 1994/12-1999/02 930 53 TD
Alfa Romeo 155 1993/04-1997/12 167 1.9TD
Fiat Tempra 1990/03-1994/04 159 1.6
Fiat Tempra 1994/06-1996/08 159 l6ie
Fiat Tempra 1994/06-1996/08 159 16ie
Fiat Tempra 1994/10-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra 1993/09-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra 1993/09-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra 1992/03-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra 1990/03-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra 1991/07-1996/08 159 19D
Fiat Tempra 1992/07-1996/08 159 1.9TD
Fiat Tempra 1990/05-1996/08 159 197D
Fiat Tempra 1990/04-1993/06 159 2.0
Fiat Tempra 1990/10-1996/09 159 20i.e
Fiat Tempra SW 1990/12-1993/04 159 1.6
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Fiat Tempra SW 1994/06-1996/08 159 16i.e
Fiat Tempra SW 1994/10-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra SW 1993/09-1996/08 159 18i.e
Fiat Tempra SW 1993/09-1996/08 159 1.8i.e 1756 ccm, 76 KW, 103
Fiat Tempra SW 1992/03-1993/12 159 Ez i.e
Fiat Tempra SW 1990/03-1996/08 159 1.8i.e
Fiat Tempra SW 1991/07-1996/08 159 19D
Fiat Tempra SW 1992/03-1993/06 159 1.9TD
Fiat Tempra SW 1991/07-1995/02 159 1.9TD
Fiat Tempra SW 1991/04-1993/06 159 2.0
Fiat Tempra SW 1991/01-1995/03 159 2.0i.e
Fiat Tempra SW 1992/03-1995/03 159 2.0i.e 4x4
Fiat Tipo 1989/05-1995/04 160 l4ie
Fiat Tipo 1989/05-1995/04 160 l4ie
Fiat Tipo 1988/02-1991/05 160 1l6ie
Fiat Tipo 1988/01-1995/10 160 1.7D
Fiat Tipo 1988/01-1994/10 160 1.7D
Fiat Tipo 1994/10-1995/10 160 1.8i.e
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Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat Tipo

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Lancia

Anno fino a: 06/1994 Lancia

Anno fino a: 06/1994 Lancia

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

1989/11-1992/06

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Dedra

Dedra

Dedra

1993/09-1995/04

1993/03-1995/04

1993/04-1995/04

1990/10-1993/06

1990/10-1993/06

160

1991/07-1995/08

1992/03-1993/06

1990/09-1995/04

1990/04-1992/10

1991/07-1995/04

1990/03-1995/04

1990/06-1992/03

1993/03-1995/04

1994/07-1999/07

1993/08-1999/07

1989/09-1999/07

160

160

160

160

160

1.8i.e 16V Sport

160

160

160

160

160

160

160

160

835

835

835

1.8i.e

1.8i.e

1.8i.e

1.8i.e

1.8i.e

1756 ccm, 100 KW,
136 PS
19D

1.9TD

1.9TD

1.9TD

2.016V

2.0i.e

2.0i.e

2.0i.e 16V Sport

1.6 LE Cat

18i.e

1.8i.e
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Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Dedra

Dedra

Dedra

Dedra

Dedra

Dedra

Dedra

1989/09-1994/06

1989/04-1999/07

1990/11-1994/07

1990/11-1994/06

1989/09-1999/07

1989/09-1992/07

1991/04-1999/07

1990/04-1991/08

835

835

835

835

835

835

835

1.8i.e

1.9TDS

2.0 HF Integrale

2.0 Turbo

2.0i.e

20i.e

2.0i.e Turbo

835 La De 19 83 1.615 2.0 i.e Turbo Integrale
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